
RADĪTS
SIGULDĀ
IEPAZĪSTI ZĪMOLA LIETOTĀJUS, 
ATBALSTI VIETĒJOS UZŅĒMĒJUS



AZOTĒ

Siguldietes Maritas Veicas radītais zīmols 
“Azotē”. “Azotē” ir keramikas darbnīca un 
radošā telpa, kur top unikāli, rokām darināti 
māla trauki, rotas un dažādi interjera dekori. 
Piedāvā individuālās meistarklases vai grupām 
līdz desmit cilvēkiem, radot pašiem savu trauku 
vai kādu citu keramikas izstrādājumu.
Ir izstrādāts piedāvājums skolām, kur divu 
mācību stundu garumā notiek keramikas 
veidošanas nodarbību, integrējot literatūru.

keramika_azote

MARITAS VEICAS
KERAMIKAS RADOŠĀ TELPA

29190553

http://www.instagram.com/keramika_azote/


BALTUBALTU
ROTASROTAS

Padari šos svētkus neaizmirstamus ar 
īpaši personalizētu dāvanu. Uzņēmums 
piedāvā izveidot unikālu rotu ar savu pirksta 
nospiedumu – simbolu, kas stāsta par tuvību un 
mīlestību. Iespējams pasūtīt rotas izgatavošanas 
komplektu, lai nospieduma formu izveidotu 
savās mājās – vai nu romantiskā noskaņā, vai 
kopā ar ģimeni svētku brīdī. Šis komplekts būs arī 
oriģināla dāvana ikvienam, kuram gribi dāvāt 
ko īpašu. Kad nospiedums būs gatavs, mēs to 
izgatavosim elegantā rotā no sudraba, bronzas 
vai zelta. Rotu komplektu iespējams izveidot arī 
Siguldas pils kvartāla skaistajā atmosfērā.

@balturotas

@balturotas

balturotas.lv

http://www.instagram.com/balturotas/
http://www.facebook.com/balturotas
http://www.balturotas.lv


CLOUDBERRY CLOUDBERRY 
PAPERYPAPERY

SIA “Cloudberry” ir dizaina papīrlietu 
uzņēmums, kas specializējas un piedāvā mērķu 
plānotājus. Mērķu plānotājs ir paredzēts, lai 
iegūtu 25. stundu diennaktī un palīgs, lai izvirzītu 
un sasniegtu mērķus.

Uzņēmums piedāvā arī Scrapbook albumus 
jeb kolāžveida sajūtu albumus. Bieži vien 
piedzīvotās atmiņas bilžu formātā tiek 
uzglabātas digitālajās ierīcēs, taču tā nav droša 
vide, jo jebkurā brīdī tas var pazust. Tāpēc 
savas visdārgākās un mīļākās atmiņas iesakām 
glabāt taustāmā  un drošā vietā – Cloudberry 
Scrapbook albumos.

@cloudberrypapery

@cloudberrypapery

cloudberrypapery.etsy.com

cloudberry.design

@scrapbook_by_cloudberry

http://www.instagram.com/cloudberrypapery/?igsh=bnQ2bjRkcWZvbmEz
http://www.facebook.com/cloudberrypapery
https://cloudberrypapery.etsy.com/
http://cloudberry.design
http://www.instagram.com/scrapbook_by_cloudberry/


DACEDACE
MEIJAMEIJA

Dace Meija ir uzturzinātnes speciāliste, 
ieradumu maiņas trenere. Mājražošanā top 
produkti veselības veicināšanas atbalstam, 
ar pārdomātu receptūru, rūpīgi izvēlētiem 
piegādātājiem, ražotājiem. Pašaudzētas 
tējas, ar salikumu mieram, miegam, enerģijai, 
vēdera darba priekam. Tēju salikumi – miksi 
pēc klienta vēlmēm.

@dacemeija

@dace.meija

@dacemeijauzturs

dacemeija.com

https://www.instagram.com/dacemeija/
http://www.facebook.com/dace.meija
https://www.facebook.com/dacemeijauzturs/
http://www.dacemeija.com


DAIVA DAIVA 
CIDONIJASCIDONIJAS

Vienmēr jūsmojot par cidonijām, to smaržu un 
garšu, skaistajiem ziediem un zeltaino augļu 
krāsu, cidonijas ir daļa no “Daiva cidonijas” 
saimnieces dzīves. Galvenais uzsvars ir uz pašu 
audzētu, lolotu un radītu kvalitatīvu cidoniju 
produktu. “Daiva cidonijas” ir iespējams 
nogaršot dažādos veidos, iegādājoties: cidoniju 
sukādes, sīrupu, cidoniju-ābolu un ingvera 
ievārījumu, cidoniju džemu; drīzumā arī cidoniju 
zefīrus un konfektes.

Saražotie produkti ir dabīgi, kuru sastāvā netiek 
izmantotas e-vielas. Cidoniju audzēšana un 
to produktu radīšana nav nejaušība, tas ir 
dzīvesveids.

29218442

daiva.cidonijas@gmail.com

daivacidonijas.lv

mailto:daiva.cidonijas%40gmail.com?subject=
http://www.daivacidonijas.lv


EDIVETROEDIVETRO

“Edivetro” – liesmā kausēta Murano stikla pērles 
un rotas. Unikāli un smalki darinājumi, radīti 
Siguldā.

Edivetro darbnīca ir viena no retajām vietām 
Latvijā, kur ir iespējams vērot stikla pērļu 
tapšanas procesu - tā kausēšanu liesmā, 
dizaina veidošanu, norūdīšanu un gala 
produkta izgatavošanu. Stikla darbnīcas 
apmeklētājiem ir iespēja ne tikai vērot 
procesu no malas, bet arī pašiem veidot savu 
unikālo rotu.

Darbnīcā var iegādāties rotas, aksesuārus 
un sadzīves priekšmetus, kas darināti no 
Murano stikla pērlēm. Darbnīcas apmeklējums 
jāpiesaka iepriekš.

@edivetro

@edivetro

EdivetroGlass.etsy.com

edivetro.com

29576222

https://www.instagram.com/edivetro?igsh=bmF1NTIwdjRrZWg0
https://www.facebook.com/edivetro
http://EdivetroGlass.etsy.com
http://edivetro.com


FOWFOW
DESIGNDESIGN

“FOW design” piedāvā ģipša sienas dekorus un 
traukus, kas veidoti iedvesmojoties no Latvijas 
dabas.

Dekori ir karināmi pie sienas, traukus var 
izmantot telpaugiem. Sienas ziediem iespējams 
izveidot individuālu kompozīciju.

@fow_design

@FOWdesign

forestwondersshop.etsy.com

http://www.instagram.com/fow_design/
https://www.facebook.com/fowdesign/?_rdr
http://forestwondersshop.etsy.com


GUDRĀ GUDRĀ 
EGLĪTEEGLĪTE

Domājot par Ziemassvētku eglīti, tās 
rotājumiem, kas būtu pie reizes lietderīgi, eglīte 
pasniedz pantiņus, ja esi tos aizmirsis, vai neesi 
iemācījies. Vai tas nebūtu skaisti – kopā ar 
bērniem rotāt eglīti, kas pie reizes arī māca 
kādu vērtīgu pantiņu? Mācas gan liels, gan 
mazs! Noskati no eglītes, tā pasniegs pantiņu.

@GUDRAEglite

26882359

https://www.facebook.com/GUDRAEglite


“IEVII” – praktiskas, ērtas un skaistas lietas jūsu 
ikdienai. Dažādu veidu dvieļi jūsu vajadzībām. 
SPA dvieļi, pančo, matu dvieļi, turbāni, ikdienas 
dvieļi lieliem un maziem. Izvēlies un dāvini 
praktiskas dāvanas.

@IEVII

IEVIIIEVII
ZĪMOLS

29169363

ievaviigante@gmail.com

https://www.facebook.com/profile.php?id=100076342684813
mailto:ievaviigante%40gmail.com?subject=


KLINTSKALNUKLINTSKALNU
DĀRZIDĀRZI

“Klintskalnu dārzi” ir saimniecība, kas vienas 
sezonas ietvaros izaudzē vairāk nekā 
40 dažādas lauka un siltumnīcu kultūras, 
bet rudens/ziemas periodā saražo vairāk 
nekā 20 dažādus produktu veidus. Gada 
vēsajos mēnešos pircēju vidū iecienītākie ir 
dabīgi skābēti kāposti, dažādi marinējumi, 
svaigi ķirbīši un zaļumi.

Saimniecības ”Klintskalnu dārzi” veikala adrese:  
Rūdolfa Blaumaņa iela 2, Sigulda.

@klintskalnu.darzi

@klintskalnudarzi

29235934

https://www.instagram.com/klintskalnu.darzi/
https://www.facebook.com/klintskalnudarzi


KŪKAS KŪKAS 
GARDASGARDAS

Konditoreja, kas specializējas uz kooperatīvajām 
un unikāla dizaina kūkām un citiem saldumiem. 
Var pagatavot kūku arī 1000 personām un 
piparkūkas, makarūnus un citus cepumus 
personalizētus ar logo vai jebkādu dizainu un 
bildi. Izmanto dabīgas un vietējas izejvielas.

@kukasgardas

@kukasgardas

kukasgardas.lv

kukasgardasveikals.lv

26112779

https://www.instagram.com/kukasgardas/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555182236822
https://kukasgardas.lv/
http://kukasgardasveikals.lv


MAJASKUKAS.LV

SIA “Mājas kūkas” jeb “Eņģelīšu kūkas” ir 
ģimenes uzņēmums, kura pamatvērtības jau 
15 gadus nemainīgi ir kvalitatīvas un dabīgas 
izejvielas, kā arī augsta atbildības sajūta un 
mīlestība pret darbu, kas tiek darīts.

Uzņēmuma svētku piedāvājumā ikviens varēs 
atrast, ko atbilstošu savai gaumei – vai tā 
būtu klasiskā plāno kārtiņu medus kūka vai 
garda saldumu izlase, ar kuru palutināt sevi vai 
savus mīļos. Vienmēr esam atvērti īstenot arī 
individuālus pasūtījumus un vēlmes.

@majaskukaslv

@Majaskukas.lv

majaskukas.lv

28804123

https://www.instagram.com/majaskukaslv/
https://www.facebook.com/Majaskukas.lv
http://majaskukas.lv


Centrs Siguldā jau 14 gadus piedāvā uzlabot 
veselību ar cilvēkam draudzīgām metodēm – 
veselīgu uzturu, homeopātiju, naturopātiju, 
masāžām. Ar Metafizikas zinātni-numeroloģiju 
izskaitļot un ieteikt veselībai un psiholoģijai 
individuālās rekomendācijas, atrast labāko 
profesiju, caur kuru realizēt savu dzīves 
uzdevumus un gūt materiālo labklājību. Tā 
palīdz iepazīt sevi, savus radus, draugus, lai 
harmoniski visi sadzīvotu.

@malusveseliba

MALUS

VESELĪBAS VEICINĀŠANAS 
CENTRS

27719779

malus.lv

https://www.facebook.com/malusveseliba
https://www.malus.lv/


MĀJAS 
NAŠĶI

“Mājas našķi” piedāvā ar rūpību gatavotus 
mājās radītus našķus, kas iedvesmoti no 
senām receptēm un bērnības garšām. Starp 
piedāvātajiem produktiem ir izcilās vāverītes, 
riekstiņi, vafeļu trubiņas ar vai bez pildījuma, 
Siguldas sēnītes un rozītes, kas apbur ar savu 
autentisko garšu.

“Mājas našķi” regulāri piedalās Siguldas tirgū un 
Māju kafejnīcu dienās, kur vietējie iedzīvotāji var 
iepazīties ar šiem īpašajiem našķiem. Lepojoties 
ar savu mantojumu, Siguldas otrās paaudzes 
saimniece turpina tradīcijas, kas iemantotas 
Kurzemes senajās saimniecībās.

@majas.naski

@majasnaski

22029007

https://www.instagram.com/majas.naski/
https://www.facebook.com/majasnaski


MYDESIGNPICTURESMYDESIGNPICTURES

Mākslinieciskas apsveikuma kartiņas ar 
Agneses Grīnbergas zīmējumu dizainiem, 
dažādas kartītes dāvanu un cita veida 
noformējumiem, uzlīmju komplekti dāvanu, 
aplokšņu noformējumam, ļoti īpaši dāvanu 
papīri un dažādu toņu samta lentas 
visskaistākajām dāvanām.
Fotogrāfiju autore – Elza Pallo.

“MYDESIGNPICTURES” papīrlietu studija 
un veikaliņš atrodas Siguldas pils kvartālā 
Pils iela 16, Siguldā (Sarkanā muižas ēka).

@mydesignpictures

@grinbergaa

mydesignpictures.com

mydesignpictures.etsy.com

https://www.instagram.com/mydesignpictures/
https://www.facebook.com/grinbergaa
https://mydesignpictures.com/
mydesignpictures.etsy.com


NUTRIBOOMNUTRIBOOM

“NutriBoom” – kraukšķīgi un veselīgi augļi, ogas 
un smūtiju maisījumi. “NutriBoom” produkti 
tiek ražoti, izmantojot liofilizācijas tehnoloģiju, 
kas nodrošina uzturvielu, tai skaitā vitamīnu 
un minerālvielu, saglabāšanos, kā arī garšas, 
krāsas, aromāta saglabāšanos. “NutriBoom” 
piedāvājumā ir arī liofilizēts (kaltēts) saldējums, 
intensīvs garšā un kraukšķīgs.

@nutriboom.eu

@NutriBoom

nutriboom.eu

info@nutriboom.eu

http://www.instagram.com/nutriboom.eu/
http://facebook.com/NutriBoom.eu
http://nutriboom.eu
mailto:info%40nutriboom.eu?subject=


PRIYAPRIYA
FAMILYFAMILY

“Priya Family” ir Alīnas Sietiņas radīts ģimenes 
zīmols, kas specializējas kakao un šokolādes 
ražošanā. Piedāvā tradicionālu ieskatu kakao 
pagatavošanā un baudīšanā caur kakao 
ceremonijām, šokolādes meistarklasēm. Nāc 
pēc sava gardā kakao uz mūsu kakaonīcu 
Siguldā, Pils ielā 16, Sarkanā koka muižas ēkā.

@cacaopriyafamily

@Priya

priyafamily.com

www.instagram.com/cacaopriyafamily/
www.facebook.com/people/Priya/100049058572093/
https://priyafamily.com/


@pullenudrava

pullenudrava.lv

PULLĒNU PULLĒNU 
DRAVADRAVA

“Pullēnu dravas” biškopji, Hānu ģimene, 
saimnieko Siguldas novada Allažu pagastā. 
2010. gadā tika iegādāts pirmais strops ar 
bitēm no Latgales, šobrīd tiek apsaimniekotas 
50 bišu saimes, kas atrodas trīs novietnēs 
Siguldas novadā.

26115996

http://www.facebook.com/pullenudrava
http://www.pullenudrava.lv


SIGULDA ON SIGULDA ON 
THE PLATETHE PLATE

Iepriecini sevi un savus mīļos ar Siguldas sajūtu 
traukiem un unikāla dizaina Siguldas krekliņiem. 
Īpašs dizains būs lieliska dāvana.

@SiguldaPlate

26882359

baiba.bracka@gmail.com

https://www.facebook.com/SiguldaPlate
mailto:baiba.bracka%40gmail.com?subject=


SIGULDAS SIGULDAS 
DIZAINSDIZAINS

Pilna servisa digitālās drukas ražotne. 
Ražojam digitālajā tehnoloģijā: vizītkartes, 
reklāmas lapiņas, bukletus, brošūras, plakātus, 
kalendārus uzlīmes (dažādu formu, veidu), 
baneri, norādes, zīmes, stendi, planšetes – 
tiešā UV druka uz materiāla prezentreklāma 
ar izvēlētu logo/tekstu – zīmuļi, pildspalvas, 
blociņi, krūzītes, sporta sacensību apbalvojumi 
no oriģinālas medaļas no koka, metāla, 
organiskā stikla.

@SiguldasDizains

26668089

birojs@siguldasdizains.lv

http://facebook.com/SiguldasDizains/?locale=lv_LV
mailto:birojs%40siguldasdizains.lv?subject=


SKAISTO 
DĀRZU 
DARBNĪCA

Stādu audzētava “Pakauši” (SIA “Skaisto Dārzu 
Darbnīca”) piedāvā Siguldas novadā audzētas 
Ziemassvētku eglītes. Lielas un mazas, zaļas 
un sudrabainas, asas un mīkstām skujiņām, 
audzētas podos. Izrotā terasi, balkonu vai 
pagalmu svētkos un pavasarī eglīti iestādi 
dārzā. Gaidīsim ciemos stādu audzētavā 
“Pakauši”, Siguldas novadā.

@skaistodarzudarbnica

sddstadi.lv

@staduaudzetavapakausi

26566680

dace.laiva@sdd.lv

https://www.facebook.com/skaistodarzudarbnica/
www.sddstadi.lv
https://www.facebook.com/staduaudzetavapakausi
mailto:dace.laiva%40sdd.lv?subject=


SPIIID SPIIID 
BOTANICSBOTANICS

Uzņēmuma epoksīda lampas aizvedīs ikvienu 
ceļojumā caur Latvijas mežiem un pļavām tieši 
Tavās mājās. Katra lampa ir roku darbs, kurā 
mirdz dabas skaistums un katrai ir savs unikāls 
gaismas tonis. Pieejamas dažādos izmēros 
un formās, kas ļauj pielāgoties jebkuram 
interjeram un stilam.

Vai vēlies saglabāt kādu īpašu mirkli? 
Mūsu personalizētās lampas var saglabāt 
Tavus skaistākos dzīves mirkļus mūžīgi.

@spiiidbotanics

@spiiidbotanics

26756430

spiidstudija@gmail.com

https://www.instagram.com/spiiidbotanics/
https://www.facebook.com/spiiidbotanics
mailto:spiidstudija%40gmail.com?subject=


SORTUS

Uzņēmuma vispopulārākais produkts ir 
“Dzērveņu konfekšu asorti”, kura sastāvā 
lielogu dzērvenes garšvielu un Latvijas zāļu 
tēju apvalciņos. 100 % dabīgs produkts, bez 
konservantiem, krāsvielām un citām e vielām. 
Uzņēmuma piedāvājumā ir arī tādi produkti 
kā sukākes, sīrupi un Gaujas Nacionālā parka 
teritorijā lasītas zāļu tējas.

Oriģinālas dizaina rotas no pulētiem Vidzemes 
jūrmalas akmeņiem, Kurzemes puses dzintara 
un sena melnozola – kaklarotas, kuloni, gredzeni 
un auskari (noformējums sudrabs, bronza).

@Dzervenu.konfeksu.asorti

@viedakmens

https://www.facebook.com/Dzervenu.konfeksu.asorti
https://www.facebook.com/viedakmens


VISI VAR

“Visi Var” veikalā atradīsiet dāvanas un 
ikdienā noderīgas lietas, kuras ar patiesu 
rūpību un lielu mīlestību darina cilvēki ar 
invaliditāti. “Visi Var” darbības mērķis ir šīs 
sociāli mazaizsargātās grupas nodarbinātība 
un labklājības veicināšana. Ar pirkumu Jūs 
atbalstiet kāda neparasta cilvēka sapni par 
neatkarīgu dzīvi.

@visi_var

SOCIĀLAIS UZŅĒMUMS

@socialaisuznemumsVisiVar

visivar.lv

VisiVarLV.etsy.com

http://www.instagram.com/visi_var/
http://facebook.com/socialaisuznemumsVisiVar/
http://www.visivar.lv
http://VisiVarLV.etsy.com


ZILVER 
DZĒRIENU 
DARĪTAVA

Ģimenes uzņēmums, kas gatavo autentiskus 
dzērienus no pašu saimniecībā audzētiem 
augļiem un ogām. Sortimentā ietilpst svaigi 
un aromātiski ogu un ziedu vīni, karstvīni un sidri, 
vietējais vēsturiskais liķieris “Allasch kummel” jeb 
plašāk zināms kā “Allažu ķimelis”, unikāli stiprie 
ābolu destilāti ar pudelē izaudzētiem āboliem 
un bumbieriem.

Uzņēmums piedāvā arī ekskursijas ar 
degustāciju darba kolektīviem un tūristu 
grupām līdz pat 60 personām jebkurā dienā un 
laikā pēc vienošanās.

@Zilver.lv

zilver.lv

abolsgusteknis.lv

26159133

allaschkummel.lv

https://www.facebook.com/Zilver.lv
http://zilver.lv
https://abolsgusteknis.lv/
https://allaschkummel.lv/



